לכבוד
ינסקיח"כ ניסן סלומ

חוק ומשפט יו"ר ועדת חוקה,
כנסת ישראל

ירושלים

שלום רב,

חוק העונשין הצעת עמדת הפורום הפלילי בלשכת עורכי הדין ביחס להנדון:
2016 -), התשע"ו 124(תיקון מס'

עמדת להלןשבנדון, בעניין 12/7/16לקראת הדיון הקבוע בועדת חוקה, חוק ומשפט ביום

עורכי הדין, המתייחסת בשלב הזה לתיקון היסוד הנפשי של לשכת הפורום הפלילי של

"חוק הלן: (ל 1977 –) לחוק העונשין, התשל"ז 2(א)(21עבירת הרשלנות, בסעיף

).העונשין"

נייר עמדה מפורט המתייחס אל כלל התיקונים המוצעים בהצעת החוק הנ"ל, בנוגע

לעבירות המתה, יוגש עובר לדיון הבא.

כללי:

בפתח הדברים יצוין, כי הפורום הפלילי של לשכת עוה"ד מוצא חשיבות רבה בנושא

בחינתו מחדש של הנושא.

, נשתדל בחלקו הראשוןשביניהם קשר הדוק.